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VALLADOLID
CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MUSICA

035034199

034913164

007837078

RAMIREZ ASENCIO, JORGE

NORA GONZALEZ, MARIA JESUS

GONZALEZ GONZALO, GRACIA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

47
0511

001

005

016

Debe aportar traducción al castellano de dos certificados: Curso alemán en Rothemburg y Congreso de filosofía medieval.

Debe aportar traducción de los certificados de formación.

Debe de aportar certificado de haber actuado efectivamente como miembro de tribunal de proceso selectivo alegado.
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VALLADOLID
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

044910127

012372165

045417240

012369041

003427192

009331677

009291049

012385808

071131899

009278237

013094882

013106587

GARCIA NUÑEZ, DAVID

LOPEZ LOPEZ, PABLO

SAHUQUILLO ABAD, MERCEDES

CADENAS NAVARRO, JOSE ANTONIO

BARTOLOME GARCIA, JOSE LUIS

CASADO MARTIN, MARIA BEGOÑA

COBO GARCIA, BEGOÑA

FERRERO BERMEJO, MARIA ELENA

GOMEZ RIESCO, MARGARITA

PINACHO RODRIGUEZ, MARIA JESUS

REBOLLO GARCIA, MARIA TERESA

BENEITEZ GARCIA, M PAZ

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

47
0590

001

002

003

004

005

Debe aportar documentación acreditativa de los méritos alegados por el subapartado 4.3 durante el curso 2011-2012 . Debe aportar homologación de
los certificados "Medios educativos, tecnología y formación..." y "Elaboración de unidades didácticas..."
Faltan homologaciones de las ponencias de Cuba y U.E.A. Falta traducción de la Universidad de Bahía.

Debe presentar certificado del premio nacional por la entidad que convoca. Faltan certificados de los méritos alegados en el Anexo X de alegación de
méritos.

Debe aportar la publicación alegada "Aspectos formales del Europa...".

Debe aportar documentación acreditativa de los méritos alegados por el subapartado 4.3. Debe aportar certificación académica personal del título
alegado para el ingreso en el Cuerpo desde el que participa. Debe compulsar documento de la revista de folklore y del artículo "la mística de la
tristeza..." (ver instrucciones del Anexo III de la Orden EDU/870/2014, de 14 de octubre).
Debe aportar nombramiento y cese, o en su caso certificado expedido por la Administración educativa competente del cargo de Jefa de Estudios.
Falta homologación del curso "las nuevas tecnologías de la I.N.F."
Debe aportar documentación acreditativa de la publicación alegada según Anexo III de la orden EDU/870/2014, de 14 de octubre.

Debe aportar homologación del certificado del SEPA. No aporta dos certificados que aparecen en el Anexo X: "curso windows 98..." y "VIII simposio
sociedad española..."
Debe aportar homologación del certificado "Estrategias para la lectura" (subapartado 5.2).

Debe aportar documentación acreditativa de los méritos alegados por el subapartado 4.3

Debe aportar nombramiento y cese o en su caso, certificación expedida la por Administración educativa compente de los méritos alegados por el
subapartado 4.2. Debe aportar traducción al castellano de los certificados de formación.

Debe aportar certificado de continuidad el el cargo de Directora expedido por Administración educativa competente.



Enero      2015LISTADO DE SUBSANACIÓN

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS
CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE   -2014

Página 3 de 6

VALLADOLID
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

015930838

007952851

012736800

012374976

012418022

071147684

012401110

012740711

009325442

012395787

012322313

012748591

009287691

012219937

070935798

SALGADO MARTIN, M. MONTSERRAT

BORREGO TAPIA, ANGELA

GOMEZ CRESPO, FELIX ALFONSO

HERRERO SANCHEZ, DANIEL

RODRIGUEZ MARTIN, TAMARA

SEVILLANO MARTIN, DIEGO

GARCIA FERNANDEZ, LAURA

LORENZO ZAMORANO, M.CRISTINA

RUIZ PARDO, OSCAR JAVIER

SANCHEZ GUTIERREZ, SILVIA

ANTONIO PUENTE, ANA ISABEL

ARCONADA MARTIN, TERESA DE J.

LAZARO BELLO, JESUS ANTONIO

MAROTO GARCIA, ANA LUZ

SANCHEZ HERNANDEZ, LAURA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

47
0590

005

006

007

008

Debe aportar certificación académica personal del título alegado para el ingreso en el Cuerpo desde el que participa, Anexo X debidamente
cumplimentado y presentar certificados no duplicados.

Debe aportar cese del cargo de Jefe de Estudios alegado.

Debe aportar certificado de continuidad  del cargo de Director emitido por la Administración educativa competente.

Debe aportar los certificados de las ponencias.

Debe aportar certificado de la entidad convocante del premio alegado.

Debe aportar certificado de continuidad en el cargo de Jefe de Estudios expedido por la Administración educativa competente.

Debe aportar certificado de continuidad del cargo de Jefe de Departamento en el IES Conde Lucanor.

Debe aportar cese del cargo de Jefa de Estudios. En el título de Máster falta indicar el número de crétidos cursados.

Falta titulación de acceso y fotocopia compulsada del título alegado (subapartado 3.2.3).

Debe aportar certificado de continuidad del cargo de Jefa de Estudios expedido por Administración educativa competente.

Debe aportar nombramiento y certificado de continuidad del cargo de Secretaria expedido por Administración educativa competente.

Debe aportar certificado de continuidad del cargo de Jefa de Estudios expedido por Administración educativa competente.

Debe aportar publicación original o fotocopia compulsada de la obra alegada por el subapartado 6.1.

Debe aportar certificado de haber actuado efectivamente como miembro de tribunal del proceso selectivo alegado.

Debe aportar certificado oficial de la entidad convocante del premio alegado.
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VALLADOLID
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
DIBUJO

FRANCES

INGLES

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

029148603

009273007

009329284

033329832

071115343

012377663

007961703

009276061

012330021

009264630

009269277

AROZARENA GOMEZ, IGNACIO

MARTIN FERNANDEZ, M. ELENA

CUEVAS LOBATO, M. LUISA

ARIAS CARBALLAL, MARTA

GONZALEZ JUSTE, MERCEDES

MAGDALENO FUENTETAJA, FCO. JAVIER

YAÑEZ MARTIN, VICTOR MIGUEL

REDONDO VIEJO, PALOMA

NIETO RODRIGUEZ, EVA

TOMILLO GUIRAO, FRANCISCO M.

CASQUETE GONZALEZ, FRANCISCO J.

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

47
0590

009

010

011

016

017

018

Debe aportar certificado de continuidad  del cargo de Jefe de Estudios emitido por la Administración educativa competente.

Debe aportar homologación del curso "Internet".

Debe aportar documentación acreditativa de la Jefatura de Departamento alegada del curso 2013/2014 .

Debe aportar documentación acreditativa de los méritos alegados por el subapartado 4.2, expedidos por Administración educativa competente.

Debe aportar documentación acreditativa de los méritos alegados por el subapartado 4.2, expedidos por Administración educativa competente.

Debe aportar, nombramiento y certificado de continuidad,  en el cargo de Director de CFIE emitido por la Administración educativa competente

Debe aportar certificado de continuidad  del cargo de Jefe de Estudios emitido por la Administración educativa competente.

Deber aportar fotocopia compulsada del certificado expedido por la entidad organizadora de 6 certificados de Fundación ECCA.

Debe aportar homologación de los certificados "Prevención de las drogodependencias..." (2 certificados).

Debe aportar nombramientos y ceses, o en su caso, certificación expedida la por Administración educativa compente de los cargos directivos
alegados.

Debe aportar el índice de la publicación alegada para poder valorar el número de páginas.
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VALLADOLID
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

CULTURA CLASICA

007973586

028947853

009294235

007970251

071015609

013105339

009283911

GUTIERREZ SANDOVAL, JUAN ANTONIO

GUTIERREZ PICAPIEDRA, MIGUEL ANGEL

ALONSO PEREZ, LUIS MANUEL

GOMEZ MARTIN, ADORACION

NAFRIA PRADA, ADA

IBAÑEZ ORCAJO, MARIA ELISA

RUIZ HERRERA, MÁXIMO

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

47
0590

018

019

061

112

119

803

Falta original o fotocopia compulsada de la publicación alegada como mérito (nº paginas).

Debe aportar documentación acreditativa del cargo de Director emitido por la Administración educativa competente.

Debe aportar documentación acreditativa de todos los méritos alegados.

Debe aportar el título alegado para el ingreso en el Cuerpo desde el que se participa.

Debe aportar certificado de continuidad  del cargo de Jefa de Estudios Adjunta emitido por la Administración educativa competente. 
Debe aportar certificado oficial del Máster indicando el número de créditos cursados.

Debe aportar fotocopia compulsada de la ponencia de la publicación alegada.

Debe aportar traducción oficial al castellano de los certificados de lengua gallega.
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VALLADOLID
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
APOYO AL AREA PRÁCTICA

PELUQUERIA

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

012372458

009252060

010188783

007956661

044910859

009268763

VALDES RODRIGUEZ, FERNANDO

ORGANISTA FERNANDEZ, ROSA MARIA

LOPEZ LUENGO, MARIA ANGELES

LOPEZ GONZALEZ, Mª CONCEPCION

LEON DOMINGO, LAURA

MORALES TORDABLE, MARIA ISABEL

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

47
0591

026

218

221

222

225

Debe aportar Anexo X, hoja de alegación de méritos a evaluar por las Comisiones Provinciales.

Debe aportar el título de Técnico Superior de Estética.

Debe aportar certificado de cargo docente durante el curso 2012/13.

Debe aportar diligencia de homologación del curso alegado por el subapartado 5.2.

Falta plublicación original o fotocopia compulsada y documentación justificativa.

Debe aportar el título alegado para el ingreso en el cuerpo desde el que participa.


